

BG MEDIA ApS

Godthåbsvej 62, 1 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2018

Jes Haar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BG MEDIA ApS

Godthåbsvej 62, 1 th

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 32595929

Fax: 32595943

CVR-nr: 28685165

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med edb-tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et overskud på kr. 18.075, hvilket bestyrelsen anser for meget tilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2017/18.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		287.819	323
Eksterne omkostninger		-50.700	-67
Bruttoresultat		237.119	
Personaleomkostninger		-216.489	-163
Resultat af ordinær primær drift		20.630	93
Øvrige finansielle omkostninger		-2.555	-2
Ordinært resultat før skat		18.075	84
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		18.075	84
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.075	
I alt		18.075	84

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		145.632	133
Varebeholdninger i alt		145.632	133
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.246	28
Tilgodehavender i alt		36.246	28
Likvide beholdninger		31.108	92
Kortfristede aktiver i alt		212.986	253
Aktiver i alt		212.986	253

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125
Andre reserver		6.600	7
Overført resultat		-122.720	-140
Egenkapital i alt		8.880	-9
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		162.367	212
Skyldig selskabsskat		1.830	8
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.909	42
Kortfristede forpligtelser i alt		204.106	262
Forpligtelser i alt		204.106	262
Passiver i alt		212.986	253